МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.12.2007

 № 63
д. Агалатово
О рассмотрении протеста Всеволожской городской прокуратуры от 30.11.2007 № 07-79 на п.3. решения Совета депутатов от 21.09.2007 № 42

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 30.11.2007 № 07-79 на п.3. решения Совета депутатов от 21.09.2007 № 42 «Об утверждении Правил установления размера дохода,  приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», в соответствии с  ч.2 статьи 47 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в п.3. решения Совета депутатов от 21.09.2007 № 42 «Об утверждении Правил установления размера дохода,  приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».

1.1. Пункт 3 решения Совета депутатов от 21.09.2007 № 42 читать в следующей редакции:

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете  «Агалатовские вести».

2. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков